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Protokół nr 2/2019 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 

w dniu 8 stycznia 2019 roku 

w Sali im. J. Lea Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa,  

o godzinie 13.45 otworzył powiedzenie i stwierdził quorum uprawniające Komisję Rodziny, 

Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa do podejmowania 

prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 

4. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3 Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 

Prowadzący posiedzenie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK. 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący o godzinie 13.47 przerwał posiedzenie  

i poinformował, że zostaje ono odroczone na 9 stycznia 2019 roku i będzie kontynuowane  

około godziny 11.00, w przerwie Sesji Rady Miasta Krakowa. 

 

W dniu 9 stycznia 2019 r. o godzinie 16.10, w Sali im. J. Lea, przewodniczący posiedzeniu 

Dominik Jaśkowiec, stwierdził quorum uprawniające Komisję do podejmowania 

prawomocnych decyzji i wznowił obrady. 

Przewodniczący ponowił prośbę o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK. 

 

Radny Lech Kucharski zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Zięby. 

Radny Stanisław Zięba wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący poddał kandydaturę pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 4 za, 0 przeciw, 3 głosy wstrzymujące się. 

Kandydatem na Przewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

RMK został wybrany radny Stanisław Zięba. 



Ad. 4 Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki 

Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Dominik Jaśkowiec poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK. 

 

Radny Lech Kucharski zgłosił kandydaturę radnej Niny Gabryś. 

Radna Nina Gabryś wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący poddał kandydaturę pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 7 za, jednogłośnie. 

Kandydatką na Wiceprzewodniczącą Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

RMK została radna Nina Gabryś. 

 

Ad. 5 Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty. 

Radny Stanisław Zięba poprosił o zaprotokołowanie, że według ustaleń będzie on pełnił 

funkcje przewodniczącego komisji w pierwszej połowie kadencji, a w drugiej połowie 

kadencji Pani radna Nina Gabryś, jeżeli tylko wyrazi wolę kandydowania.    

Nie zgłoszono innych oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec o godzinie 16.20 

zamknął posiedzenie. 

 

         Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

      Dominik Jaśkowiec 

 

 

Protokołował: 

Sławomir Golański 


